ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG QUỐC TẾ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-TQT  Hà Nội, ngày      tháng    năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy định về quy tắc ứng xử dành

cho người học tại Trường Quốc tế

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG QUỐC TẾ

Căn cứ Quyết định số 1299/QĐ-TTg về việc phê duyệt Đề án “Xây dựng văn hóa

ứng xử trong trường học giai đoạn 2018 – 2025” ngày 03 tháng 10 năm 2018 của Thủ

tướng Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 3868/QĐ-ĐHQGHN về việc thành lập Trường Quốc tế là

đơn vị thuộc Đại học Quốc gia Hà Nội ngày 01 tháng 12 năm 2021 của Giám đốc

ĐHQGHN;

Căn cứ Quy định về Tổ chức và Hoạt động của Trường Quốc tế được ban hành

theo Quyết định số 68/QĐ-ĐHQGHN ngày 10 tháng 01 năm 2022 của Giám đốc

ĐHQGHN;

Căn cứ Quy chế công tác sinh viên tại ĐHQGHN ban hành theo Quyết định số

32/QĐ-CTHSSV ngày 05 tháng 01 năm 2017 của Giám đốc ĐHQGHN;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Công tác sinh viên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định về quy tắc ứng xử dành cho

người học tại Trường Quốc tế.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ học kì 1, năm học 2023-2024.

Điều 3. Trưởng các phòng chức năng, Trưởng các khoa trực thuộc và các sinh

viên Trường Quốc tế chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Hiệu trưởng (để b/c);

- Các đơn vị liên quan (để t/h);

- Lưu: VT, CTSV, NP.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Định

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-04-10T17:48:18+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Nguyễn Trung Hiển<hiennt@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-04-11T11:43:19+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Nguyễn Văn Định<dinhnv@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-04-11T13:40:36+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG QUỐC TẾ<is@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-04-11T13:41:04+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG QUỐC TẾ<is@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-04-11T13:41:10+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG QUỐC TẾ<is@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-04-11T13:41:15+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG QUỐC TẾ<is@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!